

Jēkabpils novada pašvaldībaBrīvības iela 120
LV-5201, Jēkabpils**Saņēmējs**

Nosaukums	Jēkabpils novada pašvaldība
Reģ. nr.	90000024205
PVN maks. nr.	LV90000024205
Juridiskā adrese	Brīvības iela 120, LV-5201, Jēkabpils
Konta nr.	SEB banka, AS, LV87UNLA0009013130793
Tālrunis / E-pasts	26827688/ pasts@jekabpils.lv

Saimnieciskā darījuma apraksts	Pakalpojuma sniegšana
Pakalpojuma sniegšanas periods	16.01.2023. - 31.01.2023.

Apmaksas termiņš: 11.02.2023.

Nr.	Nosaukums	Kods	Skaits	Mērv.	Cena	Atl.	Summa, EUR
1.	Tehnikas un aksesuāru noma. Akts nr. 140441 / Jaunā iela 60, Jēkabpils / LV_RP_RIGA_2023_34		1	gab.	€ 1 172.88		€ 1 172.88
2.	Tehnikas un aksesuāru noma. Akts nr. 140442 / Jaunā iela 60, Jēkabpils / LV_RP_RIGA_2023_34		1	gab.	€ 1 363.60		€ 1 363.60
3.	Tehnikas un aksesuāru noma. Akts nr. 140504 / Jaunā iela 60, Jēkabpils / LV_RP_RIGA_2023_34		1	gab.	€ 1 988.70		€ 1 988.70
4.	Tehnikas un aksesuāru noma. Akts nr. 140507 / Jaunā iela 60, Jēkabpils / LV_RP_RIGA_2023_34		1	gab.	€ 626.10		€ 626.10
5.	Tehnikas un aksesuāru noma. Akts nr. 140532 / Jaunā iela 60, Jēkabpils / LV_RP_RIGA_2023_34		1	gab.	€ 1 467.96		€ 1 467.96
6.	Atlīdzība par bojāto inventāru: (248) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (16-1163), Akta nr. 140757 / nav degviela	WMS0001984	1	gab.	€ 62.00		€ 62.00
7.	Atlīdzība par bojāto inventāru: (250) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (15-2795), Akta nr. 140921 / nolieta degviela	WMS0001986	1	gab.	€ 62.00		€ 62.00
8.	Transports uz objektu: UPRENT Granīta iela 26 - Madonas iela 27, Jēkabpils / 8.6tonnu sūkņa piegāde (DXB) / 16.01.2023 / kravas auto ar kravnesību - manipulators 14t		1	reiss	€ 630.00		€ 630.00
9.	Atlīdzība par bojāto inventāru: *Sūknis DXB S1400/50SAP, dīzelis (7166741), Akta nr. 140708 / nav degviela	WMS0008573	1	gab.	€ 350.00		€ 350.00
10.	Transports no objekta: Jēkabpils - UPRENT Granīta iela 26/ 8.6tonnu sūkņa (DXB)piegāde / 19.01.2023 / kravas auto ar kravnesību - manipulators 14t		1	reiss	€ 630.00		€ 630.00
11.	Transports no objekta: Jēkabpils - UPRENT Granīta iela 26/ 2 sūkņu piegāde + aksesuāri / 20.01.2023 / evakuators		1	reiss	€ 450.00		€ 450.00
12.	Transports uz objektu: UPRENT Granīta iela 26 - Madonas iela 27, Jēkabpils, sūkņa piegāde1.6t + aksesuāri / 16.01.2023 / kravas auto		1	reiss	€ 450.00		€ 450.00
13.	Tehniskā konsultācija: Montāžas darbi - tehniskā konsultācija DXB sūknim Jēkabpilī / 17.01.2023		2	stundas	€ 50.00		€ 100.00
14.	Atlīdzība par bojāto inventāru: (195) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (15-1780), Akta nr. 140760 / nav degviela	WMS0001210	1	gab.	€ 62.00		€ 62.00
15.	Atlīdzība par bojāto inventāru: (3232) Sūknis Impulse SIP150-6, dīzelis (2532001), Akta nr. 140760 / nolieta degviela	WMS0007605	1	gab.	€ 62.00		€ 62.00
16.	Atlīdzība par nozaudēto inventāru: LV Spiediena šļūtene FF d150 / 20m ar uzgaļiem MF (Fe), Akta nr. 141126 / netika nodotas atpakaļ - tālād nozaudēts	WMS0007923	4	gab.	€ 231.25		€ 925.00
17.	Transports no objekta: Jēkabpils - UPRENT Granīta iela 26/ sūkņu piegāde + aksesuāri + 2 piekabes / 23.01.2023 / treileris - fūre		1	reiss	€ 620.00		€ 620.00
18.	Transports uz objektu: Rēzekne - Jēkabpils Sūkņa un aksesuāru transportēšana ar piekabi 3232) Sūknis Impulse SIP150-6, dīzelis (2532001)		1	gab.	€ 180.00		€ 180.00
19.	Transports uz objektu: Rēzekne-Jēkabpils Divu Sūkņu un aksesuāru transportēšana ar manipulatoru (195) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (15-1780) , (3064) Sūknis Impulse SIP150-6, dīzelis (2000626)		1	reiss	€ 350.00		€ 350.00
Kopā							€ 11 552.24
PVN 21%							€ 2 425.97
Summa							€ 13 978.21
Summa apmaksai							€ 13 978.21

Summa vārdiem: **trīspadsmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit astoņi eiro 21 cents**

Sastādīja: Mareks Urbanavičs**Datums:** 01.02.2023.

Paraksts

D2310: 13 978.21

K2370: 11 552.24
K57211: 2 425.97**31.01.2023.**

D2370: 11 552.24

K6110: 1 467.96
K6111: 925.00
K6112: 350.00
K6115: 100.00

Iznomātās tehnikas pārskats:**Akts nr. 140441 / Jaunā iela 60, Jēkabpils / LV_RP_RIGA_2023_34**

Nr.	Periods	Nosaukums	Skaits	Nomas maksa	Dienu skaits	Summa, EUR
1.	16.01.2023.-24.01.2023.	(250) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (15-2795)	1	99.00	9	€ 891.00
2.	16.01.2023.-24.01.2023.	(U-7245) Trīssu piekabe TIKI GP400-TRB 4.00x1.50m / 3500kg (V6AGP400TH0000003)	1	30.00	9	€ 270.00
3.	16.01.2023.-24.01.2023.	LV Kravu nostiprināšanas sikсна 50mm	2	0.66	9	€ 11.88
4.	16.01.2023.-24.01.2023.	(U-7245) Tehniskā pase (AF-2433369)	1	0.00	9	€ 0.00
Kopā par aktu						€ 1 172.88

Akts nr. 140442 / Jaunā iela 60, Jēkabpils / LV_RP_RIGA_2023_34

Nr.	Periods	Nosaukums	Skaits	Nomas maksa	Dienu skaits	Summa, EUR
1.	16.01.2023.-24.01.2023.	(267) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (15-1122)	1	99.00	6	€ 594.00
2.	16.01.2023.-20.01.2023.	(248) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (16-1163)	1	99.00	5	€ 495.00
3.	16.01.2023.-24.01.2023.	(T-8257) Divasu piekabe TIKI CP382 3.80x2.10m / 2600kg (V6AC4403400000146)	1	20.00	6	€ 120.00
4.	16.01.2023.-20.01.2023.	LV Spiediena šļūtene FF d150 / 20m ar uzgaļiem MF (Fe)	12	1.36	5	€ 81.60
5.	16.01.2023.-20.01.2023.	LV Iesūkšanas šļūtene NBR d150 / 3m ar uzgaļiem MF (Fe)	9	1.27	5	€ 57.15
6.	16.01.2023.-20.01.2023.	LV Kravu nostiprināšanas sikсна 50mm	2	0.66	5	€ 6.60
7.	16.01.2023.-20.01.2023.	LV Iesūkšanas filtrs ar uzgali d150F (Fe)	3	0.60	5	€ 9.00
8.	16.01.2023.-20.01.2023.	(B/37) Režģis 1000mm	1	0.05	5	€ 0.25
9.	16.01.2023.-24.01.2023.	(T-8257) Tehniskā pase (AF-2060956)	1	0.00	6	€ 0.00
Kopā par aktu						€ 1 363.60

Akts nr. 140504 / Jaunā iela 60, Jēkabpils / LV_RP_RIGA_2023_34

Nr.	Periods	Nosaukums	Skaits	Nomas maksa	Dienu skaits	Summa, EUR
1.	16.01.2023.-20.01.2023.	*Sūknis DXB S1400/50SAP, dīzelis (7166741)	1	300.00	4	€ 1 200.00
2.	16.01.2023.-24.01.2023.	LV Iesūkšanas šļūtene NBR d300 / 3m ar flančiem DN300/PN10/12 skrūves M20	4	5.00	7	€ 140.00
3.	16.01.2023.-20.01.2023.	(1362) Iesūkšanas filtrs ar grozu un uzgali d300F (An)	1	3.00	5	€ 15.00
4.	16.01.2023.-24.01.2023.	LV Līkums 45° d200 ar uzgaļiem MF (An)	1	2.00	7	€ 14.00
5.	16.01.2023.-20.01.2023.	LV Līkums 45° d200 ar uzgaļiem MF (An)	2	2.00	5	€ 20.00
6.	16.01.2023.-24.01.2023.	LV Kolektors d200 / 6m ar MF (An) bez caurumiem	37	2.00	7	€ 518.00
7.	16.01.2023.-24.01.2023.	(1358) Uzgalis d300M (An) ar flanči DN300/PN16/12 skrūves M24	1	1.00	7	€ 7.00
8.	16.01.2023.-20.01.2023.	(1615) Uzgalis 3xd200M (An) ar flanči DN300/PN10/12skrūves M20	1	1.00	5	€ 5.00
9.	16.01.2023.-20.01.2023.	LV Līkums 90° d200 ar uzgaļiem MF (An)	1	0.30	5	€ 1.50
10.	16.01.2023.-20.01.2023.	LV Skrūve M20 / 80-120mm	66	0.15	5	€ 49.50
11.	16.01.2023.-20.01.2023.	LV Skrūve M16 / 80-120mm LV	25	0.14	5	€ 17.50
12.	16.01.2023.-20.01.2023.	LV Korķis d200F (An)	1	0.10	5	€ 0.50
13.	16.01.2023.-24.01.2023.	(58/20) Režģis 5800mm	1	0.05	7	€ 0.35
14.	16.01.2023.-24.01.2023.	(48/25) Režģis 4800mm	1	0.05	7	€ 0.35
Kopā par aktu						€ 1 988.70

Akts nr. 140507 / Jaunā iela 60, Jēkabpils / LV_RP_RIGA_2023_34

Nr.	Periods	Nosaukums	Skaits	Nomas maksa	Dienu skaits	Summa, EUR
1.	16.01.2023.-20.01.2023.	(258) Sūknis SUPER HAWK 150-6, dīzelis (1301389)	1	99.00	5	€ 495.00
2.	16.01.2023.-20.01.2023.	LV Spiediena šļūtene FF d150 / 20m ar uzgaļiem MF (Fe)	16	1.36	5	€ 108.80
3.	16.01.2023.-20.01.2023.	LV Iesūkšanas šļūtene NBR d150 / 3m ar uzgaļiem MF (Fe)	3	1.27	5	€ 19.05
4.	16.01.2023.-24.01.2023.	LV Iesūkšanas filtrs ar uzgali d150F (Fe)	1	0.60	5	€ 3.00
5.	16.01.2023.-20.01.2023.	(B/48) Režģis 1000mm	1	0.05	5	€ 0.25
Kopā par aktu						€ 626.10

Akts nr. 140532 / Jaunā iela 60, Jēkabpils / LV_RP_RIGA_2023_34

Nr.	Periods	Nosaukums	Skaits	Nomas maksa	Dienu skaits	Summa, EUR
1.	17.01.2023.-20.01.2023.	(3064) Sūknis Impulse SIP150-6, dīzelis (2000626)	1	99.00	4	€ 396.00
2.	17.01.2023.-20.01.2023.	(3232) Sūknis Impulse SIP150-6, dīzelis (2532001)	1	99.00	4	€ 396.00
3.	17.01.2023.-20.01.2023.	(195) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (15-1780)	1	99.00	4	€ 396.00
4.	17.01.2023.-20.01.2023.	(T-7973) Divasu piekabe TIKI TP385 3.80x1.80m / 3500kg (V6ATP385060000001)	1	20.00	4	€ 80.00
5.	17.01.2023.-20.01.2023.	(B/4) Režģis 1000mm	1	3.48	4	€ 13.92
6.	17.01.2023.-30.01.2023.	LV Spiediena šļūtene FF d150 / 20m ar uzgaļiem MF (Fe)	4	1.36	10	€ 54.40
7.	17.01.2023.-24.01.2023.	LV Spiediena šļūtene FF d150 / 20m ar uzgaļiem MF (Fe)	1	1.36	4	€ 5.44
8.	17.01.2023.-20.01.2023.	LV Spiediena šļūtene FF d150 / 20m ar uzgaļiem MF (Fe)	11	1.36	4	€ 59.84
9.	17.01.2023.-24.01.2023.	LV Iesūkšanas šļūtene NBR d150 / 3m ar uzgaļiem MF (Fe)	4	1.27	4	€ 20.32

10.	17.01.2023.-20.01.2023.	LV Iesūkšanas šļūtene NBR d150 / 3m ar uzgaļiem MF (Fe)	5	1.27	4	€ 25.40
11.	17.01.2023.-24.01.2023.	LV Spiediena šļūtene FF d150 / 10m ar uzgaļiem MF (Fe)	1	0.68	4	€ 2.72
12.	17.01.2023.-20.01.2023.	LV Iesūkšanas filtrs ar uzgali d150F (Fe)	3	0.60	4	€ 7.20
13.	17.01.2023.-24.01.2023.	LV Kravu nostiprināšanas sikсна 50mm	2	0.56	4	€ 4.48
14.	17.01.2023.-24.01.2023.	LV Līkums 90° d150 ar uzgaļiem MF (Fe)	2	0.26	4	€ 2.08
15.	17.01.2023.-20.01.2023.	LV Līkums 90° d150 ar uzgaļiem MF (Fe)	4	0.26	4	€ 4.16
16.	17.01.2023.-17.01.2023.	(T-7973) Tehniskā pase (AF-2062375)	1	0.00	1	€ 0.00
Kopā par aktu						€ 1 467.96

Nr.	Nosaukums	Kods	Skaits	Mērv.	Cena	Atl.	Summa, EUR
17.	Atlīdzība par bojāto inventāru: (248) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (16-1163), Akta nr. 140757 / nav degviela		1	gab.	€ 62.00		€ 62.00
18.	Atlīdzība par bojāto inventāru: (250) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (15-2795), Akta nr. 140921 / nolieta degviela		1	gab.	€ 62.00		€ 62.00
19.	Transports uz objektu: UPRENT Granīta iela 26 - Madonas iela 27, Jēkabpils / 8.6tonnu sūkņa piegāde (DXB) / 16.01.2023 / kravas auto ar kravnesību - manipulators 14t		1	reiss	€ 630.00		€ 630.00
20.	Atlīdzība par bojāto inventāru: *Sūknis DXB S1400/50SAP, dīzelis (7166741), Akta nr. 140708 / nav degviela		1	gab.	€ 350.00		€ 350.00
21.	Transports no objekta: Jēkabpils - UPRENT Granīta iela 26/ 8.6tonnu sūkņa (DXB)piegāde / 19.01.2023 / kravas auto ar kravnesību - manipulators 14t		1	reiss	€ 630.00		€ 630.00
22.	Transports no objekta: Jēkabpils - UPRENT Granīta iela 26/ 2 sūkņu piegāde + aksesuāri / 20.01.2023 / evakuators		1	reiss	€ 450.00		€ 450.00
23.	Transports uz objektu: UPRENT Granīta iela 26 - Madonas iela 27, Jēkabpils, sūkņa piegāde1.6t + aksesuāri / 16.01.2023 / kravas auto		1	reiss	€ 450.00		€ 450.00
24.	Tehniskā konsultācija: Montāžas darbi - tehniskā konsultācija DXB sūknim Jēkabpilī / 17.01.2023		2	stundas	€ 50.00		€ 100.00
25.	Atlīdzība par bojāto inventāru: (195) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (15-1780), Akta nr. 140760 / nav degviela		1	gab.	€ 62.00		€ 62.00
26.	Atlīdzība par bojāto inventāru: (3232) Sūknis Impulse SIP150-6, dīzelis (2532001), Akta nr. 140760 / nolieta degviela		1	gab.	€ 62.00		€ 62.00
27.	Atlīdzība par nozaudēto inventāru: LV Spiediena šļūtene FF d150 / 20m ar uzgaļiem MF (Fe), Akta nr. 141126 / netika nodotas atpakaļ - tātad nozaudēts		4	gab.	€ 231.25		€ 925.00
28.	Transports no objekta: Jēkabpils - UPRENT Granīta iela 26/ sūkņu piegāde + aksesuāri + 2 piekabes / 23.01.2023 / treileris - fūre		1	reiss	€ 620.00		€ 620.00
29.	Transports uz objektu: Rēzekne - Jēkabpils Sūkņa un aksesuāru transportēšana ar piekabi 3232) Sūknis Impulse SIP150-6, dīzelis (2532001)		1	gab.	€ 180.00		€ 180.00
30.	Transports uz objektu: Rēzekne-Jēkabpils Divu Sūkņu un aksesuāru transportēšana ar manipulatoru (195) Sūknis BBA BA150E D285, dīzelis (15-1780) , (3064) Sūknis Impulse SIP150-6, dīzelis (2000626)		1	reiss	€ 350.00		€ 350.00
Summa kopā							€ 11 552.24
PVN 21%							€ 2 425.97
Summa							€ 13 978.21